ПРОТОКОЛ №
об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме

г. Осинники                                                                                                                     «01» декабря 2020 года

Организатор продажи (продавец): МКУ Комитет по управлению муниципальным имуществом Осинниковского городского округа
Способ приватизации муниципального имущества: продажа без объявления цены в электронной форме
Основание продажи имущества: Постановление администрации Осинниковского городского округа от 2610.2020г. №736-п
Оператор электронной площадки: Акционерное общество «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан», владеющее сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sale.zakazrf.ru. Адрес оператора электронной площадки: г. Казань, ул. Московская, д.55 пом.510

Дата подведения итогов: 01.12.2020

Состав комиссии по проведению торгов утвержден Постановлением главы Осинниковского городского округа от 23.11.2016 № 988-П
Состав комиссии: Мальцева Л.И (председатель комиссии), Гуляр В.П., Шевлюга С.И., Грошева А.О.
( члены комиссии).
На заседании присутствуют члены комиссии. Комиссия правомочна. Кворум имеется.

Выставленное на продажу муниципальное имущество: Лот №5. Дана краткая характеристика объекта приватизации: самосвал ЗИЛ 45065; регистрационный номер- нет; год изготовления 1994; цвет голубой, техника в нерабочем состоянии, документы отсутствуют;

 Информационное сообщение, размещено на официальном сайте сети Интернет для размещения информации о проведение торгов, определенное Правительством РФ: www.torgi.gov.ru  №  301020/0322775/01 от 30.10.2020г., на электронной площадке АО «Агенство по государственному заказу Республики Татарстан» , размещенной на сайте: http://sale.zakazrf.ru. № SALEENP00000102 от 30.10.2020г., а так же на официальном сайте Продавца  и газета «Время и жизнь» от 30.10.2020г
Повестка дня:
       1. Подведение итогов продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме путем определения победителя продажи.
       На основании предоставленной оператором электронной площадки информации комиссия рассмотрела предложения участников продажи о цене имущества и решила:

	Регистрационный номер заявки

	Наименование
Претендента
	Предложение участника продажи о цене имущества, руб.
	Решение комиссии

Итоги голосования

	1
	Зверев Алексей Николаевич
	7 500
	Отказать в принятии к рассмотрению предложения участника о цене имущества в связи с экономической нецелесообразностью отчуждения имущества по предложенной  цене
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	2
	ООО «Автобот»
	1,11
	Отказать в принятии к рассмотрению предложения участника о цене имущества в связи с экономической нецелесообразностью отчуждения имущества по предложенной  цене
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	3
	Бессонов Виталий Валерьевич
	1
	Отказать в принятии к рассмотрению предложения участника о цене имущества в связи с экономической нецелесообразностью отчуждения имущества по предложенной  цене
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	7
	ООО «Градострой –универсал»
	10 000,00
	Принять предложение о цене к рассмотрению
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	8
	Глумов Сергей Николаевич
	6 500,00
	Отказать в принятии к рассмотрению предложения участника о цене имущества в связи с экономической нецелесообразностью отчуждения имущества по предложенной  цене
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	10
	Ладейщикова Юлия Александровна
	5 800,00
	Отказать в принятии к рассмотрению предложения участника о цене имущества в связи с экономической нецелесообразностью отчуждения имущества по предложенной  цене
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	12
	Николюнцев Вячеслав Александрович
	11 250,00
	Принять предложение о цене к рассмотрению
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	13
	Ахметвалиев Рашат Рифкатович
	17 000,00
	Принять предложение о цене к рассмотрению
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	14
	Коротков Дмитрий Евгеньевич
	15 100,00
	Принять предложение о цене к рассмотрению
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

	15
	Хасанова Альфия Гаязовна
	8 550,00
	Принять предложение о цене к рассмотрению
	«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» -0

 По  вопросу повестки дня комиссией приняты следующие решения:
         1) Продажу муниципального имущества без объявления цены в электронной форме по Лоту №5 признать состоявшейся.
         2) признать победителем продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме по Лоту №5 участника; Ахметвалиев Рашат Рифкатович (далее - Покупатель), предложившему цену за отчуждаемое имущество в сумме  17 000 рублей (семнадцать тысяч) рублей 00 копеек.

  Результаты голосования:
 «за» - 4, «против» - 0, «воздержались» - 0

        Настоящий протокол об итогах продажи удостоверяет право победителя на заключение договора купли-продажи муниципального имущества.
          В соответствии с частью 6 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации настоящий протокол об итогах продажи без объявления цены имеет силу договора.
         Продавец и победитель (покупатель)  в течение 5 рабочих дней
со дня подведения итогов продажи без объявления цены подписывают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли-продажи имущества в электронной форме.
          В течении одного часа со времени подписания протокола об итогах продажи имущества без объявления цены победителю будет направлено уведомление о признании его победителем с приложением настоящего протокола.

         Настоящий протокол разместить на официальном сайте интернет (www.torgi.gov.ru ) и на официальном сайте организатора торгов в течении одного рабочего дня со дня подписания данного протокола.

Председатель комиссии                                                                                 Л.И. Мальцева

Члены комиссии                                                                                             А.О.Грошева

                                                                                                                           С.И. Шевлюга

                                                                                                                            В.П. Гуляр